 Seite (page):   2 / 6               DIN A4   .
TSS BERU
Index
d
Seemann Härter Kraft
18.05.2009 18.05.2009 18.05.2009
Anmerkung: Es ist nicht erlaubt ohne Rücksprache und schriftliche Genehmigung durch die BERU Electronics GmbH den Hersteller zu wechseln!
Note : It is not allowed to change the manufacturer  without written allowance from BERU Electronics GmbH!

(manufacturer)
Hersteller Bestell Nr.
(man. ordering code)
Q-Standard
(Q-standard)
BERU Sach-Nr.
(BERU part no.)
1 LP UNBEST TSS SG G4 VT FR-4 A Vastbright Technology
IPC-A-600
class 2
2531.394.121.04.01
0 LP UNBEST TSS SG G4 FUB FR-4 A Fuba
IPC-A-600
class 2
2531.394.121.04.02
0 LP UNBEST TSS SG G4 CML FR-4 A CML
IPC-A-600
class 2
2531.394.121.04.03
E2 1 Schirmbecher Rahmen BMIS-209-F Laird Steel Zeichnung B Laird Technologies BMIS-209-F 2532.120.006.00.00
-
1 1P5 CHIP-C 1P5/0P1/50V/NP0/0603 EPC 50V 0P1 NP0 0603 B Epcos B37930K5010B570 AEC-Q200 2519.050.003.00.01
0 1P5 CHIP-C 1P5/0P1/50V/NP0/0603 MUR 50V 0P1 NP0 0603 Murata GCM1885C1H1R5BZ13J AEC-Q200 2519.050.003.00.02
C4, C100, C105 3 3P3 CHIP-C 3P3/0P1/50V/NP0/0603 MUR 50V 0P1 NP0 0603 B Murata GCM1885C1H3R3BZ13J AEC-Q200 2519.050.043.00.01
3 220P CHIP-C 220P/5%/50V/NP0/0603 MUR 50V 5% NP0 0603 B Murata GCM1885C1H221JA16J AEC-Q200 2519.050.071.00.01
0 220P CHIP-C 220P/5%/50V/NP0/0603 AVX 50V 5% NP0 0603 B AVX 06035A221J4T4A AEC-Q200 2519.050.071.00.02
12 100N CHIP-C 100N/10%/50V/X7R/0603 MUR 50V 10% X7R 0603 B Murata GCM188R71H104KA57D AEC-Q200 2519.050.058.00.01
0 100N CHIP-C 100N/10%/50V/X7R/0603 TDK 50V 10% X7R 0603 B TDK C1608X7R1H104KT-AUTO AEC-Q200 2519.050.058.00.02
0 10N CHIP-C 10N/10%/50V/X7R/0603 AVX 50V 10% X7R 0603 B AVX 06035C103K4T4A AEC-Q200 2519.050.006.00.02
7 10N CHIP-C 10N/10%/50V/X7R/0603 MUR 50V 10% X7R 0603 B Murata GCM188R71H103KA37D AEC-Q200 2519.050.006.00.03
1 120P CHIP-C 120P/5%/50V/NP0/0603 MUR 50V 5% NP0 0603 B Murata GCM1885C1H121JA16D AEC-Q200 2519.050.087.00.01
0 120P CHIP-C 120P/5%/50V/NP0/0603 AVX 50V 5% NP0 0603 B AVX 06035A121J4T4A AEC-Q200 2519.050.087.00.02
0 2N2 CHIP-C 2N2/10%/50V/X7R/0603 AVX 50V 10% X7R 0603 B AVX 06035C222K4T4A AEC-Q200 2519.050.019.00.02
2 2N2 CHIP-C 2N2/10%/50V/X7R/0603 MUR 50V 10% X7R 0603 B Murata GCM188R71H222KA37D AEC-Q200 2519.050.019.00.03
1 1N5 CHIP-C 1N5/10%/50V/X7R/0603 MUR 50V 10% X7R 0603 B Murata GCM188R71H152KA37J AEC-Q200 2519.050.065.00.01
0 1N5 CHIP-C 1N5/10%/50V/X7R/0603 AVX 50V 10% X7R 0603 B AVX 06035C152K4T4A AEC-Q200 2519.050.065.00.02
1 150P CHIP-C 150P/5%/50V/NP0/0603 AVX 50V 5% NP0 0603 B AVX 06035A151J4T4A AEC-Q200 2519.050.028.00.01
0 150P CHIP-C 150P/5%/50V/NP0/0603 MUR 50V 5% NP0 0603 B Murata GCM1885C1H151JA16J AEC-Q200 2519.050.028.00.03
3 33N CHIP-C 33N/10%/50V/X7R/0603 MUR 50V 10% X7R 0603 B Murata GCM188R71H333KA55J AEC-Q200 2519.050.066.00.01
0 33N CHIP-C 33N/10%/50V/X7R/0603 AVX 50V 10% X7R 0603 B AVX 06035C333K4T4A AEC-Q200 2519.050.066.00.02
0 1N CHIP-C 1N/10%/50V/X7R/0603  AVX 50V 10% X7R 0603 B AVX 06035C102K4T4A AEC-Q200 2519.050.017.00.02
7 1N CHIP-C 1N/10%/50V/X7R/0603 MUR 50V 10% X7R 0603 B Murata GCM188R71H102KA37D AEC-Q200 2519.050.017.00.03
4 470P CHIP-C 470P/5%/50V/NP0/0603 AVX 50V 5% NP0 0603 B AVX 06035A470J4T4A AEC-Q200 2519.050.009.00.02
0 470P CHIP-C 470P/5%/50V/NP0/0603 MUR 50V 5% NP0 0603 B Murata GCM1885C1H471JA16J AEC-Q200 2519.050.009.00.03

(manufacturer)
Hersteller Bestell Nr.
(man. ordering code)
Q-Standard
(Q-standard)
BERU Sach-Nr.
(BERU part no.)
Dok.-Nr.:
drawing no.:
Stückliste
bill of material
gehört zu Sach-Nr.:
belongs to p/n.: 1531.300.121.xx.xx
3531 300 121 02 12
freigegeben /
Datum:
released / date:
PBA TSS ECU G4 433MHZ
LP BEST TSS SG G4 433MHZ
geprüft /
Datum:
checked / date:
erstellt /
Datum:
prepared / date:
2 12P CHIP-C 12P/1%/50V/NP0/0603 MUR 50V 1% NP0 0603 B Murata GCM1885C1H120FA16J AEC-Q200 2519.050.050.00.01
0 12P CHIP-C 12P/1%/50V/NP0/0603 AVX 50V 1% NP0 0603 B AVX 06035A120F4T4A AEC-Q200 2519.050.050.00.03
C50 1 10U CHIP-C 10U/10%/10V/X7R/1206 MUR 10V 10% X7R 1206 B Murata GCM31CR71A106KA64L AEC-Q200 2519.050.059.00.01
2 220N CHIP-C 220N/10%/50V/X7R/0805 MUR 50V 10% X7R 0805 B Murata GCM21BR71H224KA37K AEC-Q200 2519.050.002.00.01
0 220N CHIP-C 220N/10%/50V/X7R/0805 TDK 50V 10% X7R 0805 B TDK C2012X7R1H224KT-AUTO AEC-Q200 2519.050.002.00.02
3 220N CHIP-C 220N/10%/25V/X7R/0603 MUR 25V 10% X7R 0603 B Murata GCM188R71E224KA55J AEC-Q200 2519.050.060.00.01
0 220N CHIP-C 220N/10%/25V/X7R/0603 TDK 25V 10% X7R 0603 B TDK C1608X7R1E224KT-AUTO AEC-Q200 2519.050.060.00.02
1 3N3 CHIP-C 3N3/10%/50V/X7R/0603 MUR 50V 10% X7R 0603 B Murata GCM188R71H332KA37J AEC-Q200 2519.050.067.00.01
0 3N3 CHIP-C 3N3/10%/50V/X7R/0603 AVX 50V 10% X7R 0603 B AVX 06035C332K4T4A AEC-Q200 2519.050.067.00.02
0 22N CHIP-C 22N/10%/50V/X7R/0603 AVX 50V 10% X7R 0603 B AVX 06035C223K4T4A AEC-Q200 2519.050.010.00.01
1 22N CHIP-C 22N/10%/50V/X7R/0603 MUR 50V 10% X7R 0603 B Murata GCM188R71H223KA37D AEC-Q200 2519.050.010.00.03
C60 1 160U SMD-ELKO 160U/20%/35V/8X10.5/CE-PH SAN 35V 20% 8x10,5 B SANYO 35CE160PH 2519.070.007.00.01
1 330P CHIP-C 330P/5%/50V/NP0/0603 AVX 50V 5% NP0 0603 B AVX 06035A331J4T4A AEC- Q200 2519.050.020.00.02
0 330P CHIP-C 330P/5%/50V/NP0/0603 MUR 50V 5% NP0 0603 B Murata GCM1885C1H331JA16J AEC-Q200 2519.050.020.00.03
1 22U CHIP-TAN 22U/10%/25V/D/B45196L KEM 25V 10% Tantal D B Kemet B45196L5226K409Z23 AEC-Q200 2519.060.021.00.01
0 22U CHIP-TAN 22U/10%/25V/D/TAJ AVX 25V 10% Tantal D B AVX TAJD226K025P AEC-Q200 2519.060.021.00.02
0 2P7 CHIP-C 2P7/0P1/50V/NP0/0603 YAG 50V 0P1 NP0 0603 B Yageo CC0603BPNPO9BN2R7 2519.050.030.00.01
1 2P7 CHIP-C 2P7/0P1/50V/NP0/0603 MUR 50V 0P1 NP0 0603 B Murata GCM1885C1H2R7BZ13J AEC-Q200 2519.050.030.00.02
2 1N CHIP-C 1N/5%/50V/NP0/0603 MUR 50V 5% NP0 0603 B Murata GCM1885C1H102JA16J AEC-Q200 2519.050.037.00.01
0 1N CHIP-C 1N/5%/50V/NP0/0603 AVX 50V 5% NP0 0603 B AVX 06035A102JAT4A AEC-Q200 2519.050.037.00.02
C111 1 8P2 CHIP-C 8P2/0P1/50V/NP0/0603 MUR 50V 0P1 NP0 0603 B Murata GCM1885C1H8R2BZ13J AEC-Q200 2519.050.048.00.01
0 1P8 CHIP-C 1P8/0P1/50V/NP0/0603 YAG 50V 0P1 NP0 0603 B Yageo CC0603BPNPO9BN1R8 AEC-Q200 2519.050.031.00.01
1 1P8 CHIP-C 1P8/0P1/50V/NP0/0603 MUR 50V 0P1 NP0 0603 B Murata GCM1885C1H1R8BZ13J AEC-Q200 2519.050.031.00.02
C46, C47, C65,
C102, C112,
C123
6

(manufacturer)
Hersteller Bestell Nr.
(man. ordering code)
Q-Standard
(Q-standard)
BERU Sach-Nr.
(BERU part no.)
Dok.-Nr.:
drawing no.:
Stückliste
bill of material
gehört zu Sach-Nr.:
belongs to p/n.: 1531.300.121.xx.xx
3531 300 121 02 12
freigegeben /
Datum:
released / date:
PBA TSS ECU G4 433MHZ
LP BEST TSS SG G4 433MHZ
geprüft /
Datum:
checked / date:
erstellt /
Datum:
prepared / date:
2 4K64 CHIP-R 4K64/1%/1206 ASJ 200V 1% Dickfilm 1206 B ASJ CR32-4641-FL AEC-Q200 2519.020.183.00.01
0 4K64 CHIP-R 4K64/1%/1206 YAG 200V 1% Dickfilm 1206 B Yageo RC1206FR-104K64L AEC-Q200 2519.020.183.00.02
1 820R CHIP-R 820R/1%/0603 ASJ 50V 1% Dickfilm 0603 B ASJ CR16-8200-FK AEC-Q200 2519.020.125.00.01
0 820R CHIP-R 820R/1%/0603 YAG 50V 1% Dickfilm 0603 B Yageo RC0603FR-10820RL AEC-Q200 2519.020.125.00.02
2 75R CHIP-R 75R/1%/0603 ASJ 50V 1% Dickfilm 0603 B ASJ CR16-75R0-FK AEC-Q200 2519.020.024.00.01
0 75R CHIP-R 75R/1%/0603 YAG 50V 1% Dickfilm 0603 B Yageo RC0603FR-1375RL AEC-Q200 2519.020.024.00.02
2 1R CHIP-R 1R0/1%/0805 ASJ 50V 1% Dickfilm 0805 B ASJ CR21-1R0-FL AEC-Q200 2519.020.153.00.01
0 1R CHIP-R 1R0/1%/0805 YAG 50V 1% Dickfilm 0805 B Yageo RC0805FR-101RL AEC-Q200 2519.020.153.00.02
2 12K CHIP-R 12K/1%/0603 ASJ 50V 1% Dickfilm 0603 B ASJ CR16-1202-FL AEC-Q200 2519.020.055.00.01
0 12K CHIP-R 12K/1%/0603 YAG 50V 1% Dickfilm 0603 B Yageo RC0603FR-1312KL AEC-Q200 2519.020.055.00.02
R50 1 3R3 CHIP-R 3R3/5%/1206/CRCW VIS 200V 5% Dickfilm 1206 B Vishay CRCW12063R30JNEAIF 2519.020.192.00.01
1 2K7 CHIP-R 2K7/1%/0603 ASJ 50V 1% Dickfilm 0603 B ASJ CR16-2701-FK AEC-Q200 2519.020.050.00.01
0 2K7 CHIP-R 2K7/1%/0603 YAG 50V 1% Dickfilm 0603 B Yageo RC0603FR-132K7L AEC-Q200 2519.020.050.00.02
1 15K CHIP-R 15K/1%/0603 ASJ 50V 1% Dickfilm 0603 B ASJ CR16-1502-FL AEC-Q200 2519.020.056.00.01
0 15K CHIP-R 15K/1%/0603 YAG 50V 1% Dickfilm 0603 B Yageo RC0603FR-1315KL AEC-Q200 2519.020.056.00.02
3 3K3 CHIP-R 3K3/1%/0805 ASJ 150V 1% Dickfilm 0805 B ASJ CR21-3301-FL AEC-Q200 2519.020.098.00.01
0 3K3 CHIP-R 3K3/1%/0805 YAG 150V 1% Dickfilm 0805 B Yageo RC0805FR-133K3L AEC-Q200 2519.020.098.00.02
1 3K3 CHIP-R 3K3/1%/0603 ASJ 50V 1% Dickfilm 0603 B ASJ CR16-3301-FL AEC-Q200 2519.020.051.00.01
0 3K3 CHIP-R 3K3/1%/0603 YAG 50V 1% Dickfilm 0603 B Yageo RC0603FR-133K3L AEC-Q200 2519.020.051.00.02
1 51R CHIP-R 51R/1%/0805 ASJ 150V 1% Dickfilm 0805 B ASJ CR21-51R0-FL AEC-Q200 2519.020.097.00.01
0 51R CHIP-R 51R/1%/0805 YAG 150V 1% Dickfilm 0805 B Yageo RC0805FR-1351RL AEC-Q200 2519.020.097.00.02
1 51R CHIP-R 51R/1%/0603 ASJ 50V 1% Dickfilm 0603 B ASJ CR16-51R0-FK AEC-Q200 2519.020.105.00.01
0 51R CHIP-R 51R/1%/0603 YAG 50V 1% Dickfilm 0603 B Yageo RC0603FR-1351RL AEC-Q200 2519.020.105.00.02
3 0R CHIP-R 0R/0402 ASJ 50V <0.05R Dickfilm 0402 B ASJ CR10-000-ZK AEC-Q200 2519.020.190.00.01
0 0R CHIP-R 0R/0402 YAG 50V <0.05R Dickfilm 0402 B Yageo RC0402JR-130RL AEC-Q200 2519.020.190.00.02
-